АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.2016 № 413-р

О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы культуры городского округа Электросталь Московской области, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь Московской области исполняет функции и полномочия учредителя, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.04.2016 № 186-р

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.06.2015 №402/8 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Электросталь Московской области»:
1. Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы культуры городского округа Электросталь Московской области, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь Московской области исполняет функции и полномочия учредителя (далее – ведомственный перечень), утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.04.2016 №186-р, изложив ведомственный перечень в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Кокунову М.Ю.
[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов